
HOTEL SERPIANO CONDIZIONI/KONDIZIONEN/CONDITIONS: 

 
Arrivo: Venerdì, 11 aprile 2025 – Partenza: Domenica, 13 aprile 2025 
Check-in camere: dalle ore 15:00 - Check-out camere: entro le ore 11:00 
camere singole a 1 letto singolo, categoria Comfort (90 x 200 cm) 
bagno con doccia o vasca/WC e balcone 
alla tariffa business di CHF 99 
camere doppie a 2 letti, categoria Comfort (90 x 190 cm) 
bagno con doccia/WC e balcone 
alla tariffa business di CHF 148 
Informazioni generali 
• Prezzi speciali business indicati intesi per camera a notte compreso colazione a buffet e IVA. 
• Tassa di soggiorno, pari a CHF 3.30 per persona a notte esclusa. 
• Libero accesso al centro SPA con piscina, idromassaggio, sauna e bagno al vapore. 
• Accappatoio a disposizione durante il soggiorno. 
• Tutte le camere dispongono di doccia o vasca da bagno, telefono, TV, cassaforte, balcone o terrazza. 
• Connessione Wi-Fi gratuita. 
• Parcheggio gratuito nelle immediate vicinanze dell’albergo. 
  
Anreise: Freitag, 11. April 2025 - Abreise: Sonntag, 13. April 2025 
Check-in Zimmer: ab 15:00 Uhr - Check-out Zimmer: bis 11:00 Uhr 
Einzelzimmer mit 1 Einzelbett, Kategorie Komfort (90 x 200 cm) 
Badezimmer mit Dusche oder Badewanne/WC und Balkon 
zum Business-Tarif von CHF 99 
Doppelzimmer mit 2 Betten, Kategorie Komfort (90 x 190 cm) 
Badezimmer mit Dusche/WC und Balkon 
zum Businesstarif von CHF 148 
Allgemeine Informationen 
• Spezielle Business-Preise pro Zimmer und Nacht inklusive Frühstücksbuffet und Mehrwertsteuer. 
• Kurtaxe von CHF 3.30 pro Person und Nacht nicht inbegriffen. 
• Freier Zugang zum SPA-Center mit Schwimmbad, Whirlpool, Sauna und Dampfbad. 
• Bademantel während des Aufenthaltes verfügbar. 
• Alle Zimmer verfügen über Dusche oder Bad, Telefon, TV, Safe, Balkon oder Terrasse. 
• Kostenlose Wi-Fi-Verbindung. 
• Kostenlose Parkplätze in unmittelbarer Nähe des Hotels. 
  
Arrival: Friday, April 11th  2025 - Departure: Sunday, April 13th  2025 
Check-in rooms: from 15:00 - Check-out rooms: by 11:00 
single rooms with 1 single bed, Comfort category (90 x 200 cm) 
bathroom with shower or bathtub / WC and balcony 
at the business rate of CHF 99 
double rooms with 2 beds, Comfort category (90 x 190 cm) 
bathroom with shower / WC and balcony 
at the business rate of CHF 148 
General informations 
• Special business prices indicated per room per night including buffet breakfast and VAT. 
• Tourist tax of CHF 3.30 per person per night not included. 
• Free access to the SPA center with swimming pool, whirlpool, sauna and steam bath. 
• Bathrobe available during the stay. 
• All rooms have a shower or bath, telephone, TV, safe, balcony or terrace. 
• Free Wi-Fi connection. 
• Free parking in the immediate vicinity of the hotel. 

 


